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Dricksvatten fran enskild vattentikt

Fastighet : Se provets markning

Dricksvatten for enskild forbrukning

Information om prov och provtagning

Provtagningsdatum :F
Provtagningstidpunkt :

Temperatur vid provtagning 11 °C
Provtagare : Andreas Beckman

Ankomstdatum :
Ankomsttidpunkt : 0910
Temperatur vid ankomst : 3°C

Provets markning

1 25139

Ansittningsdatum :_

Analysresultat
Metodbeteckning

SS-EN ISO 6222-1
SS-EN IS0 9308-2:2014
SS-EN IS0 9308-2:2014

SS-EN ISO 7027-1:2016
SLV 1990-01-01 Met.1 mod
SLV 1990-01-01 Met.1 mod
SS-EN ISO 7887:2012C mod
SS-EN 27888-1

SS-EN ISO 10523:2012
SS-EN IS0 9963-2, utg 1

fd SS028118-1

1ISO 15923-1:2013 B
Berdknad

SS-EN ISO 10304-1:2009
Berdknad

1ISO 15923-1:2013 D
Beraknad

ISO 15923-1:2013 F
berdknad

SS-EN ISO 10304-1:2009
SS-EN ISO 10304-1:2009
SS-EN ISO 10304-1:2009
SS-EN ISO 11885:2009
SS-EN ISO 11885:2009
SS-EN ISO 11885:2009
SS-EN ISO 11885:2009
SS-EN ISO 11885:2009
SS-EN ISO 11885:2009
SS-EN ISO 11885:2009
Berédknad

Analys/Undersékning av

Odlingsb. mikroorg. 22°C 3d
E.coli
Koliforma bakterier 37°C

Turbiditet FNU

Lukt

Lukt, art

Farg

Konduktivitet 25°C
pH vid 20°C
Alkalinitet, HCO3
Kemisk syrefarbrukn. COD-Mn
Ammoniumkvave, NH4-N
Ammonium, NH4
Nitratkvave, NO3-N
Nitrat, NO3
Nitritkvdave, NO2-N
Nitrit, NO2
Fosfatfosfor, PO4-P
Fosfat, PO4

Fluorid, F

Klorid, CI

Sulfat, S04

Jarn, Fe

Kalcium, Ca

Kalium, K

Koppar, Cu
Magnesium, Mg
Mangan, Mn
Natrium, Na

Hardhet tyska grader

Resultat

90
<1
<1

1.8
ingen
5

24.8
7.3
100
0.60
<0.01
<0.02
<0.05
<0.3
<0.001
<0.004
<0.01
<0.04
0.68
15

15
0.41
27

3
<0.02
4.7
0.16
14
4.8

Maétoséakerhet

+0.27

+2
+2.48
+0.2
+15
+0.25
+0.005
+0.01
+0.045

+0.0009
+0.003
+0.005
+0.01
+0.10
+2.3
+2.3
+0.06
+4.1
+0.5
+0.008
+0.71
+0.02
+2.1
+0.72

Enhet

cfu/ml
MPN/100ml
MPN/100ml

FNU

mg/l Pt
mS/m

mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
mg/I
°dH

Angiven matoséakerhet ar berdaknad med tickningsfaktor k = 2. Méatosédkerheten for ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhallas fran laboratoriet efter begéran.

(forts.)

Resultat avser endast det insdnda provet. Savida laboratoriet inte skriftligen godkant annat, far rapporten endast aterges i sin helhet.
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Avser
Dricksvatten fran enskild vattentikt Dricksvatten for enskild forbrukning
Fastighet : Se provets markning
Information om prov och provtagning
Provtagningsdatum : F Ankomstdatum :
Provtagningstidpunkt : Ankomsttidpunkt : 0910
Temperatur vid provtagning : 11 °C Temperatur vid ankomst : °C
Provtagare : Andreas Beckman Anséattningsdatum :
Provets markning : 25139
Analysresultat
Metodbeteckning Analys/Undersékning av Resultat Métosdkerhet Enhet
SS-EN IS0 17294-2:2016 Aluminium, Al 2.7 +0.41 pg/l
SS-EN IS0 17294-2:2016 Antimon, Sb <0.1 +0.075 ug/l
SS-EN IS0 17294-2:2016 Arsenik, As 0.047 +0.015 ug/l
SS-EN IS0 17294-2:2016 Bly, Pb 0.10 +0.015 ug/l
SS-EN IS0 17294-2:2016 Kadmium, Cd <0.01 +0.003 ug/l
SS-EN IS0 17294-2:2016 Krom, Cr 0.10 +0.015 ug/l
SS-EN IS0 17294-2:2016 Nickel, Ni <0.2 +0.040 pg/l
SS-EN IS0 17294-2:2016 Selen, Se <1 +0.40 ug/l
SS-EN IS0 17294-2:2016 Uran, U 0.039 +0.006 ug/l
SSM 2013, LCS Radon 36.7 +5.51 Bq/l
Bedomning TJANLIGT

Angiven méatosédkerhet ar beraknad med tickningsfaktor k = 2. Matosakerheten for ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhdllas fran laboratoriet efter begdran.

Kommentar

Beddomning ar utford i enlighet med "Livsmedelsverkets rad om enskild dricksvattenforsorjning". Bedémningen avser endast
utférda analyser med riktvdrde enligt Livsmedelsverkets rad. Analysresultat som inte kommenteras ligger inom eller under
riktvdrdet. Bedomningen har gjorts utifran resultat utan hansyn till mitosékerheten.

Radonhalten understiger géllande riktvéarde.
Grédnsen for bedomningen otjédnligt avseende radon gar vid > 1000 Bq/l.

For mer utforlig forklaring av analysresultatens betydelse, se var hemsida, www.synlab.se, under fliken "Din verksamhet",
Privata brunnar eller brunnsvatten.synlab.se.

Ett resultat med enheten MPN/100ml motsvarar ett resultat med enheten cfu/100ml.

Linkdping

Rapporten har granskats och godkants av

Patric Eklundh
Laboratoriechef
Kontrollnr 0167 7591 8583 6590

Resultat avser endast det insdnda provet. Savida laboratoriet inte skriftligen godkant annat, far rapporten endast aterges i sin helhet.



